河南省律师协会关于举办2022年第六期申请律师
执业人员集中培训（线上）的通知

各省辖市律师协会、省律协直属分会、各直管县工作委员会：
根据省、市疫情有关工作规定，结合疫情防控形势，经协商承办公司，决定将2022年第六期申请律师执业人员集中培训改为线上直播培训，具体事宜通知如下：
一、培训及考试时间
培训时间：2022年9月25日—2022年9月30日
（上午9:00-12:00，下午2:00-5:00）
考试时间：2022年9月30日下午2:00—3:30
二、培训形式及考试要求
本期培训分为线上直播培训与线上结业考试。
1.考勤：培训期间请保持在线状态，参训人员须在规定的6天内完成不低于27小时的在线学习时长。同时省律协将在直播系统发布签到信息进行随机考勤抽查，请大家在规定的时间内回复“签到”确认在线听课。
2.考试：考试内容为习近平新时代中国特色社会主义思想，党的路线、方针、政策，律师职业道德和执业纪律，律师实务知识和执业技能等，题型为单选题、多选题及填空题，总分100分，合格为60分。
三、培训费用及操作流程
本次培训费用为300元/人（33小时/人/期），由参训人员自行支付（已于8月25日报到的参训人员不再进行缴费）。
请参训人员于2022年9月23日—24日进行网上注册，并完善个人信息，具体操作流程见附件。
四、注意事项
1.未在规定时间内完成培训课时或结业考试成绩不合格，均视为集中培训不合格，不予结业，须重新学习。培训合格人员，省律协下发结业证，随后由各地律协统一领取。
2.本期培训是省律协在新冠肺炎防控期间推出的临时性举措，旨在满足已经或即将实习期满的实习人员集中培训需求，待疫情解除后逐步有序恢复原有的集中培训模式。
3.联系方式
省律协联系电话：0371-53385600
培训班相关事宜：张老师18503896688（同微信）

                                 河南省律师协会
[bookmark: _GoBack]2022年9月23日
2